Rais Visio 70 T

Tekniska data

Vikt:

Effekt, nominell:
Verkningsgrad:

Antal timmar pa 10kg propan

Eco mode

PRIS:

120 kg
9.4 kW
89.8 %
16h
23h

91.900 kr

Tillval

Stadsgas, ombyggd 10.200 kr
Tackram, 6vre svart 2.600 kr
Tackram, dvre rostfri 3.200 kr
Téackram, nedre & sidor,svart 5.600 kr
Tackram, nedre & sidor,rostfri ~ 7.200 kr
Anti-reflektivt glas 13.900 kr
Wifi-box 7100 kr

Detta ex.: kr
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